
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00450 件名

内部発注番号 5053001730
放送装置の購入（菊川小学校外）入札見積締切日時 2023年9月1日 9時30分

開札日時 2023年9月1日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 7,920,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 7,200,000円 落札

2 有限会社下田電気商会 7,260,000円

3 株式会社平和堂 7,338,000円

4 山一電業株式会社 7,450,000円

5 渡辺電器照明株式会社 向島店 7,630,000円

6 有限会社飯沼電機

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00446 件名

内部発注番号 5053001818
冬作業服上衣外の購入入札見積締切日時 2023年9月1日 13時30分

開札日時 2023年9月1日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 共和加工有限会社

所在地 東京都墨田区太平三丁目８番１０号

落札金額 1,085,496円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 共和加工有限会社 986,815円 落札

2 株式会社サクライ 1,036,200円

3 有限会社賛光製作所 1,051,900円

4 株式会社柴田 1,072,500円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00449 件名

内部発注番号 5053001841
資源物（びん・缶）回収用折畳み式コンテナの購入入札見積締切日時 2023年9月5日 9時30分

開札日時 2023年9月5日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 3,129,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合資会社伊勢元商店 2,845,000円 落札

2 有限会社丸壽商店 2,935,000円

3 大和商事株式会社 2,980,000円

4 三岡興業株式会社 3,050,000円

5 共和加工有限会社 3,150,000円

6 有限会社江東製作所 3,150,000円

7 有限会社賛光製作所 3,200,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00459 件名

内部発注番号 5052003889
ねずみ生息調査及び駆除・防除委託入札見積締切日時 2023年9月7日 9時30分

開札日時 2023年9月7日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 111 害虫駆除 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジェイ・ビー・シーサービス株式会社 墨田支店

所在地 東京都墨田区亀沢四丁目１３番４号

落札金額 616,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジェイ・ビー・シーサービス株式会社 墨田支店 560,000円 落札

2 日栄商工株式会社 915,200円

3 株式会社ミヤコ消毒 1,391,000円

4 株式会社ヨシダ消毒 1,856,500円

5 株式会社ケーワイピーシー 2,950,000円

6 西武消毒株式会社 城東支店 8,000,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00460 件名

内部発注番号 5053001959
巧技台の購入入札見積締切日時 2023年9月8日 9時30分

開札日時 2023年9月8日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 2,583,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 2,349,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 2,500,000円

3 株式会社ナカヤマ 2,560,000円

4 井上文具店 2,760,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 富田商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00462 件名

内部発注番号 5052003907
新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）ＰＣＲ検査

業務委託（単価契約）
入札見積締切日時 2023年9月8日 9時30分

開札日時 2023年9月8日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 一般財団法人東京顕微鏡院

所在地 東京都千代田区九段南四丁目８番３２号

落札金額 2,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一般財団法人東京顕微鏡院 2,000円 落札

2 株式会社みらい 2,150円

3 一般財団法人材料科学技術振興財団 3,870円

4 株式会社江東微生物研究所 東京支所 4,700円

5 株式会社早川予防衛生研究所 12,000円

備考 落札金額は、１件あたりの税抜単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00463 件名

内部発注番号 5052003942
園庭遊具点検調査委託入札見積締切日時 2023年9月12日 9時30分

開札日時 2023年9月12日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社シンテン

所在地 東京都豊島区南大塚二丁目２６番７号ＭＥ新大塚ビル２階

落札金額 649,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社シンテン 590,000円 落札

2 株式会社トレジャーボックス 東京支店 650,000円

3 株式会社三英 750,000円

4 株式会社サトミ産業 東京営業所 890,000円

5 株式会社トッケン 東京営業所 924,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00476 件名

内部発注番号 5053002069
ステージ用ひな壇の購入（柳島小学校）入札見積締切日時 2023年9月19日 9時30分

開札日時 2023年9月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 800,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 728,000円 落札

2 株式会社天昇堂 774,000円

3 井上文具店 780,000円

4 箱田商店 804,000円

5 ジンカンパニー株式会社 1,050,000円

6 株式会社フジコー

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00478 件名

内部発注番号 5053002077
ロビーチェア外の購入入札見積締切日時 2023年9月20日 9時30分

開札日時 2023年9月20日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 932,250円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 847,500円 落札

2 株式会社天昇堂 928,200円

3 株式会社ナカヤマ 928,500円

4 株式会社多孝太郎商店 938,900円

5 井上文具店 965,900円

6 箱田商店 1,270,300円

7 株式会社ウイッツ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00481 件名

内部発注番号 5053002108
移動式マウンド周辺パーツの購入入札見積締切日時 2023年9月22日 9時30分

開札日時 2023年9月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 09 運動用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ヤナギスポーツ株式会社

所在地 東京都墨田区錦糸三丁目４番８号

落札金額 4,453,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ヤナギスポーツ株式会社 4,049,000円 落札

2 株式会社東京オグチ 4,200,000円

3 株式会社平和堂 4,400,000円

4 株式会社デライツ 4,500,000円

5 有限会社福禄 4,760,000円

6 株式会社ナカヤマ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00473 件名

内部発注番号 5052004020
墨田区児童館指定管理者第三者評価業務委託入札見積締切日時 2023年9月22日 9時30分

開札日時 2023年9月22日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 経営創研株式会社

所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町１７番３号城野ビル

落札金額 646,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 経営創研株式会社 588,000円 落札

2 株式会社ケアシステムズ 1,100,000円

3 株式会社日本生活介護 1,350,000円

4 公益社団法人長寿社会文化協会

辞退

5 特定非営利活動法人エヌピーオーサービス評価
機構 辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00474 件名

内部発注番号 5052004038
錦糸公園野球場・錦糸公園テニスコートメンテナンス

委託
入札見積締切日時 2023年9月22日 9時30分

開札日時 2023年9月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 07 運動場整備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社スポーツテクノ和広

所在地 東京都品川区南大井三丁目６番１８号有馬ビル４階

落札金額 2,189,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社スポーツテクノ和広 1,990,000円 落札

2 太陽スポーツ施設株式会社 2,200,000円

3 長永スポーツ工業株式会社 2,200,000円

4 生涯スポーツ建設株式会社 東京支店 2,280,000円

5 和宏体育施設株式会社 2,300,000円

6 日勝スポーツ工業株式会社 足立支店 2,700,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00480 件名

内部発注番号 5053002114
柔道畳の購入（竪川中学校）入札見積締切日時 2023年9月22日 13時30分

開札日時 2023年9月22日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 902,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 820,000円 落札

2 株式会社デライツ 890,000円

3 株式会社東京オグチ 925,000円

4 ヤナギスポーツ株式会社 1,500,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00484 件名

内部発注番号 5052004087
すみだ起業ゼミ業務委託入札見積締切日時 2023年9月25日 9時30分

開札日時 2023年9月25日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＯＭＥＧＡ　ＨＩＧＨ

所在地 東京都千代田区九段南一丁目５番６号りそな九段ビル５階　ナレッジソサエティフロア

落札金額 1,026,850円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＯＭＥＧＡ　ＨＩＧＨ 933,500円 落札

2 合同会社ＳＳＮ 976,752円

3 エキスパート・リンク株式会社

不参

4 特定非営利活動法人コミュニティビジネスサポート
センター 不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00475 件名

内部発注番号 5052004047
空調機の借上（令和５年度錦糸小学校外１校設置

分）
入札見積締切日時 2023年9月27日 9時30分

開札日時 2023年9月27日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京ガスリース株式会社

所在地 東京都新宿区西新宿三丁目7番1号

落札金額 96,470円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京ガスリース株式会社 87,700円 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 92,500円

3 みずほ東芝リース株式会社

辞退

4 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

7 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

8 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00482 件名

内部発注番号 5053002112
すみだ暮らしのガイドの増刷入札見積締切日時 2023年9月27日 9時30分

開札日時 2023年9月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コトブキ

所在地 東京都墨田区本所二丁目９番３号

落札金額 1,318,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コトブキ 1,199,000円 落札

2 株式会社キタジマ 1,392,000円

3 富士印刷株式会社 1,403,000円

4 大東印刷工業株式会社 1,812,000円

5 ニシムラ企画

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00486 件名

内部発注番号 5052004157
墨田区営住宅等長寿命化計画改定支援業務委

託
入札見積締切日時 2023年9月27日 9時30分

開札日時 2023年9月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社住宅・都市問題研究所

所在地 東京都渋谷区幡ヶ谷三丁目２０番１号トライビル

落札金額 4,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社住宅・都市問題研究所 4,000,000円 落札

2 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 4,260,000円

3 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 墨田営業所 4,500,000円

4 昭和株式会社 東京支社 4,500,000円

5 国際航業株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00488 件名

内部発注番号 5052004167
漆・木製品保存処理業務委託入札見積締切日時 2023年9月27日 9時30分

開札日時 2023年9月27日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 13 史蹟・文化財

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アート 東京支店

所在地 東京都千代田区五番町５番地６ー２０９

落札金額 2,772,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アート 東京支店 2,520,000円 落札

2 株式会社イビソク 東京本社 3,440,000円

3 テイケイトレード株式会社 3,800,000円

4 株式会社吉田生物研究所 4,670,000円

5 株式会社東都文化財保存研究所

辞退

6 株式会社ＣＥＬ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00477 件名

内部発注番号 5053002076
深皿外の購入入札見積締切日時 2023年9月27日 10時30分

開札日時 2023年9月27日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三岡興業株式会社

所在地 東京都墨田区太平一丁目１６番７号

落札金額 1,075,019円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三岡興業株式会社 977,290円 落札

2 有限会社丸壽商店 980,150円

3 大和商事株式会社 985,400円

4 合資会社伊勢元商店 987,890円

5 有限会社江東製作所 1,002,800円

6 共和加工有限会社 1,013,700円

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,016,600円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00485 件名

内部発注番号 5052004145
墨田区公共サイン補修業務委託入札見積締切日時 2023年9月29日 9時30分

開札日時 2023年9月29日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 春巧芸株式会社

所在地 東京都墨田区千歳三丁目１４番１４号

落札金額 660,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 春巧芸株式会社 600,000円 落札

2 有限会社ハシダ 1,450,000円

3 有限会社江東製作所 1,485,000円

4 三岡興業株式会社 1,530,000円

5 道路開発株式会社 墨田営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


